裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：320桃園縣中壢市中大路300號
聯絡人：陳廷翰
聯絡電話：03-4227151#57028
電子信箱：rickchen@ncu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年4月23日

發文字號：中大研字第0991450070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件1-LED2010大會議程表.pdf（09914500700-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校「2010固態照明科技研討會」相關訊息，惠請轉

知所屬踴躍參與 請查照。

說明：

一、鑑於LED固態照明的跨領域特質，有效的資源整合與交流

，掌握技術研發契機將對我國固態照明之技術水準有極大

影響。本校期望藉由產學研先進之密集交流，促使我國

LED固態照明科技的發展取得先機，增進產業之競爭力。

二、本校謹訂於99年04月30日上午8時假本校大講堂，舉辦「

2010固態照明科技研討會」，會中邀請國內產業界、學術

界、研究單位等頂尖技術專家，就LED照明產業趨勢、技

術、規格等議題進行交流，惠請轉知所屬踴躍參與。

三、相關訊息請至本校光電科學與工程學系網頁

(http://www.dop.ncu.edu.tw/led/)查詢。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

99/04/23
16:56:02

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學